	Tema:
	FONDI I PUNËSIMIT

	Data:
	06/05/2015

	Media:
	KOSOVA SOT

	Fondi i punesimit ka qene i premtuar nga zv kryeminstri i tanishem. Si zv kryeminister nuk ka arsye te thote se nuk ka hapesire per te zbatuar. eshte partner i qeveridjes. Edhe partneri tjeter ka patur program afersisht te njejte.keto progame do te duhej kombinoheshin dhe zbatoheshin.



